



Utskjæringer ved vinduene er populært, konstaterer Iver Bjørndalsæter.

Treskjærere selger hytter

RØKKE-HÅNDVERKERE: De er landskjent for treskjærarbeidet i Røkke-hytta. Nå legger de egen-produserte hytter ut for salg.

Siden i fjor vinter har Brødrene Bjørndalsæter brukt ledig kapasitet på arbeidet med hytta som er oppført på haugen ovenfor treskjærverkstedet i Gamle Kongeveg. Nå er hytta ferdig og legges ut for salg, med utskjæringer i velkjent Bjørndalsæter-stil.

– Vi legger den ut med prisanndring 2,2 millioner kroner, sier Iver Bjørndalsæter, og tar OPP med på en visningsrunde i den 122 kvadratmeter store hytta.

Innendørs er det tre soverom, stor stue og kjøkken, og bad. Skiferpeisen i stua har Ivers sønn Gaute Bjørndalsæter laget. Trearbeidet står brødrene selv og deres ansatte bak.

– Det er gunstig for oss å ha et slikt byggeprosjekt i bakgård slik at vi kan utnytte ledig kapasitet, sier Iver.

«LUKS-STAVLAFT»

Etter boomten med Røkke-hytta har selvsagt oppdragsmengden normalisert seg for treskjærbedriften. Og når tre ikke akkurat er trendmateriale nummer en på interiørfrenten, må treskjærerne tenke nytt.

Brødrene nyter stor anerkjennelse, ikke minst etter at de la ned mange årsverk i arbeidet med utskjæringene på Røkke-tunet.

– Deler av treskjæringen er ekstremt fersgjort, sier Røkke selv i boka «Hundre år i Oppdal».

Brødrene har ikke tatt den lille langt ut på sin egen hytte, men også her er brødrenes «håndskrift» lagt inn i utskjæringene i hjørnet, på vindusrammer og i inngangspartiet.

Selve hytta er oppført i det Iver med et smil kaller «julestavlaft». Der er ingen tørra løsning, men en svillstokk i underkant og «falske» bjørnestolper gir inntrykk av stavlaft. Dette er en bedre byggeteknisk løsning enn tradisjonell stavlaft, mener Iver.

– Og utsikten er det ingenting i veien med, sier han og gløtter ut av vinduet der du kan se Snøhetta i sør. Og får du ikke tilslaget på denne, kan du trøste deg med at brødrene skal gå i gang med hytte nummer to ganske snart.

● FER ROAR BEKKEN



DETALJER: Hjørnedetaljene er snart på plass.

FERDIG: Iver Bjørndalsæter foran hytta som snart står innflyttingssklar med blant annet skiferpeis (tv) i stua.

